etiamnum suum obitum non prius vulgan-  
dum quam mandatum executi sunt: iubere de-  
inde ut circumactos vna omnes iaculis confi-  
gerent. Quibus hoc modo cæsis duplarem se  
eis habiturum gratiam, vel quod mandato-  
rum fuerint memores, vel quod obitum su-  
um publico luctu honorauerint. Hæc illo  
cum lacrymis lamentabundus cognatos per-  
mutuam fidem & benevolentiam perq; om-  
nia sacra obtestabatur, ne se extremo hoc ho-  
nore fraudatum vellent, eis contra pollicen-  
tibus datus se operam vt cuncta iuxta eius Augustus:  
mandatum fierent. Post malum simul & cul-  
tellum poposcit, ferire seipsum cupiens, per-  
petras et q; facinus ni Achiabus nepos iustum  
præueniens clamore sublato cohibusset eius li. 2. Satur.  
dextram. Quinta die postquam Antipatrum ca. 4.  
filium occidit, vita sanctus est, &c.

Legentes Iosephum (c. 7. antiq. ca. 14.) ad-  
miremur oportet ludibria & damna quæ co-  
actus est subire populus Iudeorum postquam usgladium  
verum legitimumq; à Deo promissum ac da- ire suę exc-  
tum Regem, Christum ipsum, recipere ac ve- tere in Iu-  
nerari contempnit, quo semel ipreto & in su- dęos ob cō  
gam adacto non vnum solum Herodem sed temptum  
complures compulsus est pati tyrannos, nec Christi, &  
fuit ipsi amplius à vexatione quies aliqua do- gentib. ad  
nec à Romanis funditus deletus est. salutē per  
baptismū aditum ic. serare.

Cum Herodes Agrippa Rex Iudeorum  
Roma recedens tenderet in Iudeam & naui  
primum delatus esset Alexandriam, erat ibi

Y 5 qui-

quidam insanus (ait Philo in Flacco, dum  
 iurias à Flacco præside Alexandrino Ius-  
 irrogatas persequitur) nomine Carrabas  
 ex illo conspicuo furiosorum genere, sed  
 uiore correptus insanus. Is interdiu nocte  
 nudus oberrabat per compita, nec alium  
 frigus deuitans, puerorum & adolescentium  
 ludibrium. Hunc miserū propulsu ad  
 narium in superiori loco statuunt ut spec-  
 poslet ab omnibus, moxq; capiti diadem  
 posuerunt papyraceum, pro paludamen-  
 corpori storem induunt, pro sceptro  
 stum arūdiniis humo sublatum quidame-  
 dit in manum. Sic ornatum regijs insigni  
 in Regem transformatum more hiltronis  
 adolescentes perticas in humeris gestant  
 pabant pro satellitio; tum alij salutatum  
 debant; alij sibi reddi iura petebant: alij  
 lebat eum de Rep (Ecce tibi nouus post  
 stum idemq; primus atq; nouissimus Regis  
 quām insigniter est illus ab Ethonicis  
 raba, quia Christus sub Pilato regio haben-  
 tisoriē personatus est & derisus ab illis  
 Barrabam sibi dari petentes in Christum  
 cis supplicium conclamarunt). Post ha-  
 clamatum est à circumstantibus magna  
 Marim appellantibus, quod nomen se  
 significabat Dominum: norant enim Ag-  
 pam Syrum genere & regnare in hono-  
 ratione Syriæ. His auditis, imo visis. Flu-  
 Prefectus Aegypti cum debuisset illum